令和４年９月１８日

市政記者各位

台風１４号の接近に伴う福岡市情報プラザの休館について

 台風１４号の接近に伴い，市民の皆様の安全確保のため，福岡市情報プラザ

（市役所１階）を臨時休館しますのでお知らせします。

記

１．休館日 令和４年９月１８日（日）正午～午後８時

令和４年９月１９日（月・祝）終日〔午前９時～午後８時〕

■本件に関する問い合わせ先
 市⻑室広報戦略室広報課 深澤
 電話：092-711-4016
 FAX：092-732-1358

■情報プラザ
 福岡市中央区天神１丁⽬８-１
         福岡市役所１階
 電話：092-733-5333
 FAX：092-733-5335